Item, quod prsdicta Alicia filia mea habeat duas furr' de Optimo eligendas et cloke
furratiun, et quod mater mea duo optim' gounes quorum furrar' assignantur Aliciae

filiae meae ut supra.

Item, matri meae duo alia gounes forrata.

Item, volo quod decern libri liberentur ad reparationem ecclesiae de Stokeneylond, et

pro una petra pro sepultura mea cooperienda quinque marc».

Item, volo quod triginta pauperes homines in villa de Stokeneylond praedicta, Melford,
et aliis villis habeant die sepulturae meae, quilibet eorum quatuor virg' panni pro gounes
dicto die inde habend', et quilibet eorum habeat pro factura earundem sex denarios.

Item, volo quod Margareta Peyntor habeat ii gounes furrat' cum peUur', et imum par
orac' de geet.

Item, quod distribuantur cmlibet pauperi mendicanti et advenienti ad diem sepulturae

meae duos denarios.

Item, quod executores mei habeant et disponant pro exequiis meis et pro mea sepul-
tura facienda viginti libras.

Item, quod quilibet capellanus apud Stoke praedict' habeat vis. vm.il., et quilibet

clericus ministrans in ecclesia ibidem siiii., et quod Johannes Onewyne nuper serviens

domini mei WilUelmi de Tendryngge habeat vis. viiid.

Item, supplico executoribus et attomatis meis quod statim post obitum meum fiat

proclamatio in Stoke prajdicta et in Melforthe si aliquod debitum vel injuria per dom-
inum Thomam Clopton, dominum "Willielmum de Tendryngge vel per me acta fuerint

aliquo tempore praeterito et inde prius non competens restitutio quod tunc inde fiat plena
satisfactio secundum discretionem dictorum executorum et attomatorum meomm.

In cujus rei testimonium prajsentibus sigillum meiun apposui.

Datura apud Stoke prcedictam die et anno supradictis.

Item, quod Thomas Bakere habeat tenementum vocatum Reddes sibi et haeredibus

imperpetuum.

Probatum fuit praesens testamentum una cum codiciUo eidem annexo apud Norwicum
coram nobis officiali domiui Norwiceusis episcopi xviii die mensis Junii anno Domini
millesimo quadringcsimo tertio. Et commissa est administratio omnium bonorum, etc.,

magistro Henrico Thompson et Willielmo Brook executoribus in eodem testamento
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iftominatia una cum supervisione domji^orum Joharmis Howard et Willielmi Clopton*

sailitum in forma juris juratis. In cujua rei testimonium, etc.

(From Harleian MS. 10, fol. 158.)

Omnibus Chiisti fidelibus, etc., Johannes dominus de Cobham miles, Rogerus Asste-
bomham, Thomas Brokhull, Thomas Preston, rector ecclesise de Tunstall, salutem in

Domino.

Noveritis nos reniisisse Katerinae uxori Thomae de Clopton militis, Roberto de Bock-

yng, rectori de Stonhara, Thomae rectori ecclesia; de Hawkedon, Roberto Clerk capel-

lano, et Willielmo Scott, totum jus, &c., in manerio de Kentewell, in coraitatu Suff, &c.

Hiis testibus Ricardo Waldegrave, Johaune Shardelowe, Willielmo Asshebrok militi-

bus, Johanne Rookwode, Willielmo alte Lee, et aliis.

Datum apud Melford decimo die ffebruarij anno regni regis Ricardi secundi post con-

questum tertio.

(Harleian Chai-ter, Brit Mus. 48, E. 35.)

ADMINISTRATION OF FELICIA CLOPTON.—1409.

Johannes Perche clericus, curite Cantuariensis Registrarius reverendissimi in Christo

patris et domini domiui Thomee, Dei gratia Cantuariensis archiepiscopi totius AngUae pri-

matis et apostoUcte sedis legaticommissarius generalis ad infra scriptasuiEcienteretlegitime

deputatus, discretis viris domino Roberto Brythlem capellano, et Johanni Wawe ciyi et

pannario Londoniae, salutem in Domino.

Cum nuper Felicia Clopton, alias Skete, dum vixerat muUer et vidua Londoniae, ut

nobis suggeritur, abintestato deoesserit, quae dum superstes erat, et tempore quo diem
,suum clausit e.xtremum, quamplura et diversa bona notabOia in diversis dioecesibus pro-

vinciae Cantuariensis notor' obtinuit, cujus occasione et praetextu, dispositio sive admmis-
trationis bonorum quorumcunque ipsius Felicise, ut praefertur, abintestato decedentis ubi-

cunque iufra dictam provinciam Cantuariensis existentiimi commissio ao compoti sive

calculi administrationis hujus auditio, discussio, et finaUs liberatio ab eodem, ad dictum

reverendum pati-em dominum Cautuariensem Archiepiscopimi, etc., usque peitinere
;

volentes prout nobis incumbit ex officio prospicere ut bona hujus debite administrentur

ad plene et fideliter admiuistrandum bona hujus dictae defunctae omnia et omnimoda de

eis quae disponenda, prout ad animae suae salutem melius videritis expedire, de quo ves-

ti-as iu Domino firmiter oneramus conscieutias ac debita quEecunque ipsius defuuctas

petenda, colligenda, et reoipienda, qu* ad eam mortis suae tempore pertinuerunt, necnon
ad solvendum sea alienum iu quo dicta Felicia, tempore quo ab hac luce migravit, extitit

obUgata. Vobis conjunctim de quorum fideUtate et industria coniidimus auctoritate

dicti reverendissimi patris qua fungimur in hac parte, committimus plenam potestatem

prestito primitus per vos coram nobis ad Sancta Dei Evangelia corporaliter tacta jurato

eorporali de pleno et fideli inventario omniiun et singulorum bonorum praefatae deftmctae